
15/06/2022 14:21 Edital nº 22, de 14 de junho de 2022 - Edital nº 22, de 14 de junho de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-22-de-14-de-junho-de-2022-408228104 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2022 | Edição: 113 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 22, DE 14 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 06 de maio de 2022.

Edital nº 16/2022 - Campus Avançado Bom Sucesso

Área BS01 - Engenharia Agrícola - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210500000340 TONY MATHEUS CARVALHO EUGÊNIO 124.67

202210650000337 LEONARDO AUGUSTO ZEBRAL RODRIGUES 117.67

202210960000305 GABRIELLE AVELAR SILVA 114

202210320000345 VINICIUS OLIVEIRA SILVA 109

202210200000347 VANESSA ALVES MANTOVANI 108

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


